15 7
Abmessungen in mm
Länge aktiver Bestellbezeichnung
200 3 AL-  200-3-L 90°
500 3 AL-  500-3-L 90°
1000 3 AL-1000-3-L 90°
1500 3 AL-1500-3-L 90°
2000 3 AL-2000-3-L 90°
andere Längen auf Anfrage
Abmessungen in mm
Länge aktiver Bestellbezeichnung
200 3 AL-  200-3-T 90°
500 3 AL-  500-3-T 90°
1000 3 AL-1000-3-T 90°
1500 3 AL-1500-3-T 90°
2000 3 AL-2000-3-T 90°
andere Längen auf Anfrage
10
15
25